ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу рассмотрения Заявок на участие в Открытом

Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора субаренды

недвижимого имущества, являющегося федеральной собственностью: часть

земельного участка общей площадью 5 040 кв. м. с учетным номером части

61:52:0000000:122/15 из состава земельного участка с кадастровым номером

61:52:0000000:122, расположенного по адресу Ростовская область, г. Каменск-

Шахтинский, МО «город Каменск-Шахтинский», автомагистраль М-4 «Дон»,

км 929+110 – км 934+950

29.03.2018 № AVT27021800001

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Член Комиссии:

А.С. Соколов

Д.Н. Соловьев

А.А. Андреев

М.В. Бойцова

Е.В. Кожененкова

В.А. Матвеев

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

О.Ю. Алексеева

Д.Е. Осипов

Заседание Комиссии по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) проводилось в

12:00 час. 29.03.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11,

г. Москва.

Слушали:

А.С. Соколов объявил, что по состоянию на 10:00 ч. 20.03.2018  Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора

субаренды недвижимого имущества, являющегося федеральной собственностью:

часть земельного участка общей площадью 5 040 кв. м. с учетным номером части

61:52:0000000:122/15 из состава земельного участка с кадастровым номером

61:52:0000000:122, расположенного по адресу Ростовская область, г. Каменск-

Шахтинский, МО «город Каменск-Шахтинский», автомагистраль М-4 «Дон», км

929+110 – км 934+950 подано не было.

2

В связи с тем, что по окончании срока подачи Заявок на участие в Открытом

Аукционе в Электронной Форме не подано ни одной Заявки, в соответствии с ч.19

раздела IV. Аукционной Документации,  Открытый Аукцион в Электронной Форме

на право заключения Договора субаренды недвижимого имущества, являющегося

федеральной собственностью: часть земельного участка общей площадью 5 040 кв.

м. с учетным номером части 61:52:0000000:122/15 из состава земельного участка с

кадастровым номером 61:52:0000000:122, расположенного по адресу Ростовская

область, г. Каменск-Шахтинский, МО «город Каменск-Шахтинский»,

автомагистраль М-4 «Дон», км 929+110 – км 934+950, признается несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Соколов

____________ Д.Н. Соловьев

отсутствовала О.Ю. Алексеева

____________ А.А. Андреев

____________ М.В. Бойцова

____________ Е.В. Кожененкова

____________ В.А. Матвеев

отсутствовал Д.Е. Осипов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина